FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

PARA VEHICULOS

NIT 9001105520
CDA DEL OCCIDENTE S A

Direccion AV ROJAS No 64D - 27

Cd. BOGOTA Tel, 2235665 -
Fecha 2019/09/27 08:56:27 AM l Propietario MANRIQUE ARCESIO CCX)NIT.()CE.( ) No0.19316488
Direccion CL 71 B N 100A 27 | Telétono 3115367062 Ciudad: BOGOTA, D.C
Placa WEP116 | Modeto 2014 | servicio  Publico | clase  microBUS | Marca REnAULT | Linea TRAFIC
No. de licencia de transito 10015813058 l Fecha Matricula  2014-01-27 ] Kilometraje 71821 lNumsro de sillas 17
No. Motor  F9QU760CE67431 | viN  VFIFLICDCEY518393 ] Color BLANCO | Combustible DIESEL [ citingr 1870

Suspension

I Delantera lzquierda 47.0 l Delantera Derecha 49.0 ] Trasera lzquierda 520 I Trasera Derecha 540 I Minimo: 40.0 %
Frenos

Eficacia Total Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo 2959.0 5380.2 N Eje 1 Derecho 31220 5870.2 N 52 30 %
1.7 50.0 % |"Eje 2 lzquierdo 30570  6115.2 N Eje 2 Derecho  3014.0  6154.4 N 14 30 %
Eficacia aa Unidad Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Auxinar Eje 4 lzquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
203 18.0 % Eje 5 lzquierdo N Eje 5 Derecho N 30 %

Desviacion Lateral

|Eje 1 00 |Eje2 10 |Ejes |Eje 4 |Eje 5 |  Maximo  [-10.0-10.0]  Unidad  mi/km
G1 Identificacion reglamentaria CUMPLE G5 Luz de parqueo CUMPLE G7 Eje 3 Llanta zquierda CUMPLE
G1 Dislinlivo de la empresa CUMPLE G5 Luz Intema CUMPLE G7 Eje 4 Llanla Derecha CUMPLE
G1 Anclaje sillas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Llanla lzquierda CUMPLE
G1 Eslado lubos escape CUMPLE G5 Luces Allas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5 Luces Bajas CUMPLE G7 Eje 5 Llanla lzquierda CUMPLE
G Espejos CUMPLE G5 Indicadores de lablero CUMPLE G8 Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 Pernos CUMPLE G5 Terminales Baleria CUMPLE GB8 Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 Soporles CUMPLE G5 Anclaje de baleria CUMPLE G8 Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 Rolulas Superiores CUMPLE 5 Desempanador CUMPLE G8 Eje 2 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 Rolulas Inferiores CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G8 Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Resorles o Balleslas CUMPLE G6 Linlerna CUMPLE G8 Eje 3 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 Amortiguadores CUMPLE G6 Triangulos CUMPLE G8 Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G2 Tijeras CUMPLE G6 | Bandercla CUMPLE G8 Eje 4 Rin lzgulerdo CUMPLE
G3 Limplaparabrisas CUMPLE G6 Tacos CUMPLE G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3 Reliovisores CUMPLE G6 Llanla de repuesto CUMPLE GB Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLE
G3 Pilo CUMPLE G6 Galo CUMPLE G9 Latoneria y Pintura CUMPLE
G3 Disposilivos de velocidad CUMPLE G6 Herramienla CUMPLE G9 Tapiceria CUMPLE
4 Parabnsas CUMPLE G6 Extinlor CUMPLE G9 Cojineria CUMPLE
G4 Venlanillas CUMPLE GB Boliguin CUMPLE G10_| Caja de direccién CUMPLE
G4 Puerlas CUMPLE Gé Senales de adveriencia CUMPLE G10_| Terminales CUMPLE
G4 Cinturones de segundad CUMPLE G7 Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7 Eje 1 Llanta lzquierda CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
G5 Direccionales CUMPLE G7 Eje 2 Llanla Derecha CUMPLE G11 | Pisos CUMPLE
G5 Slop_ CUMPLE G7 Eje 2 Lianta lzquierda CUMPLE G12 | Promedio de dislancia CUMPLE
G5 Reversa CUMPLE G7 Eje 3 Llanta Derecha CUMPLE G12 | Promedio de liempo CUMPLE

G1.CARROCERIA

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G5 SISTEMA ELECTRICO

GE:EQUIPO DE CARRETERA

G7'LLANTAS

G8.RINES

G9:ESTADO DE PRESENTACION

G10:SISTEMA DE DIRECCION

G11:.CHASIS

G12:DISPOSITIVO DE COBRO

APROBADO : SI A

NO

|

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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llados de la RTMyEC olicial




